<sup>1</sup>) § 618 = § 622. <sup>2</sup>) MUB 2678. <sup>3</sup>) § 622 = § 618.

625. Dna<sup>1</sup> Siburch, uxor Herdheri Sicci, dedit, dum adhuc fospes effet, Danewardo, genero suo, et filie eius d., que sita est iuxta eam in Noua ciuitate. Si ipsa moritur, domus cedet pueris et non patri. Offoni, genero eius, et filie eius dedit d. unam in platea Magnopolensi ita, ut iam supra dictum est de Danewardo. Marcwardo, filio eius, dedit duos mansus Crancowe et d. unam. Si prius moritur ipse quam uxor sua iam dicti mansus et domus cedet pueris et non uxori. Martino de Stitne, genero eius, dedit dimidium mansum et dimidiam d. in uilla Goldine et xj marcum den. ita, ut dedit Marcwardo. Boyoni, filio eius, dedit dimidium mansum et d. unam in uilla Goldine et unum pramonem ita, ut dedit Marcwardo. Istud factum est cor. cons. — 626. Henricus Aptus in pignorauit d. suam Alberto de Gogelowe pro xix m. Lub. den. et hoc presente consilio. — 627. Hildebrandus loere in pignorauit d. suam Dhegenhardo de Manderowe pro xvij m. den. ij fol. minus. | — 628. Henricus de Minnowe e. d., que fuerat Winandi, ab Henrico de Borken et Tidemanno, filio Franconis, racionabiliter, q. constat cons. — 629. Cristina Michaelis habet in hereditate Vlrici ij m. et iiij fol. — 630. Godo Rageters posuit h. suam Boyoni de Gogelowe pro iiij m. den. — 631. (It. priuignus Ludolfi Knipaf habet in hereditate matris sue viij m. den. Eidem puero promisit Henricus Crullinc pro xij m. den. et Ludeko Knipaf posuit ei h. suam; et si in illa hereditate habuerit defectum, idem Ludeko reddet eum indempnem, q. constat cons.)<sup>a</sup> — 632. (Godeko de Goldine posuit d. suam Offoni pro xvj m. den.)<sup>a</sup> — 633. Maldus et filius suus obligauerunt h. suam Arnoldo de Moderez pro ix m. den. — 634. Henze de Borken e. h. ab sorore Willehelmi de Horneford, q. n. e. c. — 635. Dna Eleka obligauit h., in qua residet, Gerardo Monacho pro xij m. den. pro annona, ita dumtaxat, si deus alleniauerit forum annone, quod dimittet ei viij fol. — 636. Nicolaus carnifex obligauit h. suam Arnoldo de Moderez pro ij laft filiginis; xv m. soluit ei. — 637. It. Johannes Hagene

<sup>a</sup>) getilgt.

<sup>1</sup>) MUB 900.

posuit dno Gotiar duo macella pro xiiij fol. — 638. Albertus de Uemergen obligavit h. suam Arnoldo de Cluze pro ij m. et iiiij fol. — 639. (It. Volzeko et Hammo obligauerunt h. suam Johanni de Wefere pro x m. et v fol., Johanni Stolter pro vj m., Johanni Moderez et Knuppel pro vj marca.)<sup>a</sup> — 640. (Dns Gerardus Monachus e. h. Johannis Frifonis racionabiliter. Illam potest edificare post placitum suum et facere cum ea, quicquid wlt, et si pro lv m.)<sup>b</sup> — 641. Gerardus Monachus e. h. Johannis Frifonis racionabiliter pro lv marcis, q. constat cons. Jo. Friso potest h. suam redimere in tribus annis tali conditione, quod debet Gerardo Monacho dare omnem pecuniam, sicuti constat ei in edificio et in omnibus expensis suis, hoc constat cons., in usum suum et non alterius. — 642. Ditmarus Albus predixit pueris suis, quos habet apud dnam Ziburg, l m. et h. suam dimidiam. — 643. Marquardus molen-dinarius de Mekelenburg habet ex parte puerorum vxoris Hinrici, fratris Minorum fratrum, in hereditate sua x m. — 644. It. Hermannus Crone e. h. fratris sui Ludolfi racionabiliter, q. constat cons. — 645. It. Jo. Felix obligavit aream suam Johanni de Langgenramme, cui in Lubec, pro xj m. Illam aream statuit in manibus istorum, scilicet dni Hermanni Storm et Hinrici Zverin; quicquid (facerent)<sup>a</sup> faciunt cum area illa, hoc ratum tenet Johannes de Langenramen. — 646. (Cum Henricus de Honwenetdorpe contraheret matrimonium cum Gertrude, filia Henrici Scheuersten, promisit eidem Henrico et amicis suis, si ipse<sup>c</sup> moriatur sine herede, quod predictae G. dabuntur de bonis pheodalibus, que habet extra ciuitatem, c m. den. Pro ipsis den. fideiussit Nanno de Crukowe et Nicolaus de Bukowe et Marcwardus, frater Henrici de Honwenetdorpe. De bonis, que infra ciuitatem sunt sita, secundum ius ciuitatis procedatur. It. iam dictus Marcwardus promisit, quod Nannonem de Crukowe et Nicolaum de Bukowe a tali pacto reddat indempnes. Quod constat cons.)<sup>a</sup> | — 647. Johannes Friso concordauit ita cum pueris suis, quod de hereditate sua, que sita est in platea Inftitorum, dabit eis xx m. den., quatuor culcetas et iiiij ollas. Radeko,